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Szkolimy lakierników i kolorystów
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pragnące podnieść swoje kwalifikacje. 
Miejscem szkolenia z zakresu lakierowa-
nia są: pełnowymiarowa kabina lakierni-
cza oraz strefa przygotowawcza zrealizo-
wana na indywidualne zamówienie. 

Wprowadzenie innowacyjnego Sys-
temu Profix Refinish pozwoliło rozbudo-
wać program szkoleń kolorystycznych, 
podczas których uczestnicy doskonalą 
obsługę spektrofotometrów, zapoznają 
się z urządzeniem ADAM5 i intuicyjnym 
programem recepturowym. Centrum ko-
lorystyczne z ośmioma w pełni wyposa-
żonymi stanowiskami pozwala poznać 
i zrozumieć pracę kolorysty. 

Rosnącemu zainteresowaniu produk-
tami marki Profix wychodzi naprzeciw 
Mobilne Centrum Szkoleniowe. Dzięki 
niemu od kilku już lat zainteresowani po-
znaniem systemów mieszalniczych marki 
Profix mają sposobność przetestowania 
produktów w swoim miejscu pracy.      n

dodatkowo wykorzystać automatyczną 
maszynę dozującą MC MIX.

W ubiegłym roku w centrum szkole-
niowym przeszkoliliśmy kilkaset osób. 
Byli to zarówno odbiorcy naszych pro-
duktów z czternastu krajów, jak i osoby 

Multichem jest firmą z ponad 20-let-
nim doświadczeniem w produkcji ma-
teriałów lakierniczych. Asortyment 
obejmuje lakiernicze systemy akrylowe 
(Acryl, LV CRYL), wodorozcieńczal-
ne (Aqua2G) oraz rozcieńczalnikowe  
(Kar-Bon). Powstają one w zaawanso-
wanym laboratorium badawczym w ści-
słej współpracy z klientami. Kadra szko-
leniowa nie tylko uczestniczy w testowa-
niu produktów, ale też pomaga tworzyć 
je od podstaw. 

W naszym innowacyjnym centrum 
szkoleniowym łączymy spektrofotometr 
z aplikacją cloud, czyli z programem re-
cepturowym online. Jest to nowatorskie 
rozwiązanie. Umożlwia przesyłanie po-
miaru ze spektrofotometru w dowolne 
miejsce na świecie, a mierzone kolory 
poddawane są korekcie, która dobarwia 
najlepiej dopasowany kolor z bazy da-
nych. Do przyspieszenia procesu można 
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W 2019 roku firma Multichem otworzyła w swojej siedzibie  
w miejscowości Tarnowo Podgórne niedaleko Poznania nowo
czesne i w pełni wyposażone Centrum Szkoleniowe Profix.  
Zapewnia ono dostęp do badań i informacji nieosiągalnych  
na co dzień w warsztatach lakierniczych

Schaeffler jeszcze bliżej mechaników

montażu oraz artykuły techniczne opisu-
jące realne problemy i przypadki rozwią-
zywane przez szkoleniowców Schaeffler 
w polskich warsztatach.

Zestawy naprawcze 
– odpowiedź na potrzeby rynku
Ponieważ rozwiązania techniczne sto-
sowane przez producentów pojazdów 
stają się coraz bardziej skomplikowane, 
ich naprawa wymaga kompleksowego 
podejścia. Wychodząc naprzeciw ocze-
kiwaniom rynku, Schaeffler oferuje coraz 
większą ilość zestawów naprawczych. 
Dużą popularnością cieszy się np. zestaw 
naprawczy do skrzyń biegów LuK Gear-
BOX, zapewniający wszystkie niezbędne 
części przy naprawie najpopularniejszych 
skrzyń biegów i skracający czas naprawy.  
Podobnie rzecz się ma z zestawami na-

W 2020 oferujemy nowe szkolenie do-
tyczące napraw i wymiany podwójnego 
sprzęgła mokrego. Dostarczy ono me-
chanikom pełną wiedzę na temat oferty 
sprzęgieł podwójnych (suchych i wpro-
wadzonych w 2019 – mokrych) oraz 
specjalistycznych narzędzi do ich wymia-
ny wraz z kompletnym pakietem szkoleń 
technicznych. Umożliwiamy tym samym 
warsztatom, chcącym się rozwijać, pod-
jęcie coraz bardziej zaawansowanych 
technicznie napraw.

Rozbudowujemy też kanały komu-
nikacji z mechanikami. Coraz większą 
popularnością cieszy się infolinia o pro-
duktach Schaefflera, gdzie udzielamy 
mechanikom i dystrybutorom wsparcia 
technicznego.  

W portalu REP XPERT publikujemy in-
formacje o naszych produktach, instrukcje 

prawczymi silnika. Pod marką INA oferu-
jemy w sumie już ponad 750 zestawów 
ułatwiających naprawy osprzętu silnika 
czy rozrządu. 

Od połowy 2019 roku wdrażamy pod 
marką FAG nową ofertę zawieszenia, 
którą stanowi prawie 6 tysięcy referen-
cji, m.in.: drążki kierownicze, końcówki 
drążków kierowniczych, stabilizatory, 

Konrad Habit
Manager Product Management Poland & Ukraine
Schaeffler Polska

Schaeffler od lat koncentruje swoje działania na dostarczaniu 
wiedzy technicznej o swoich produktach. W 2020 roku we współ
pracy z najlepszymi dystrybutorami nadal będziemy oferować 
szkolenia techniczne dla mechaników 

Wnętrze Mobilnego Centrum Szkoleń zapewnia komfortowe wa-
runki do profesjonalnych spotkań w dowolnych zakątkach kraju

Zestaw naprawczy do skrzyń 
biegów LuK GearBOX

Elementy zawieszenia od teraz 
pod marką FAG

łączniki stabilizatorów, tuleje, wahacze, 
sworznie wahaczy, elementy mocowań 
amortyzatorów, półosie i przeguby. Pro-
dukty FAG będą dostępne w zestawach. 
W opakowaniach znajdą się akcesoria 
niezbędne do prawidłowego montażu, 
takie jak śruby czy nakrętki. Wszystko 
w jakości OE.                                     n


